5

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2021                                                    № 111                                       х. Ленинский

Об основных направлениях
муниципальной долговой политики Ленинского
сельского поселения на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 18.06.2021 № 48 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Ленинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления муниципальной долговой политики Ленинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Ленинского сельского поселения                                          О.И. Фурсова